
สถิติการให้บริการทะเบียนราษฎร ณ จุดบริการ (Walk in)  ประจ าปีงบประมาณ 2567 

               เดือน 
 
รายการ 

ต.ค. 
 

2566 

พ.ย. 
 

2566 

ธ.ค. 
 

2566 

ม.ค.  
 

2567 

ก.พ. 
 

2567 

มี.ค. 
 

2567 

แจง้ยา้ยภายในเขต 9 14 10 8 8 5 

แจง้ยา้ยออก 0 2 2 0 1 2 

แจง้ยา้ยปลายทาง 14 7 4 10 10 7 

แกไ้ขรายการ 17 7 10 21 14 21 

แจง้ตาย 6 7 5 10 7 5 

ขอคดัทะเบยีนคนตาย 0 1 0 0 1 3 

ขอคดัทะเบยีนบา้น 11 5 10 7 13 9 

ขอเลขบา้น 1 3 6 1 3 3 

การขอคดัรายการอื่นๆ 1 1 0 1 1 2 

 

สถิติการให้บริการงานทะเบียนราษฎร ประจ าปีงบประมาณ 2566 

 

 

 

0

10

20

30

40

50

60

2566 ต.ค. 2566 พ.ย. 2566 ธ.ค. 2567 ม.ค. 2567 ก.พ. 2567 มี.ค.

ขอคดัรายการอ่ืน ๆ 

ขอเลขบา้น

ขอคดัทะเบียนบา้น

ขอคดัทะเบียนคนตาย

แจง้ตาย

แกไ้ขรายการ

แจง้ยา้ยปลายทาง

แจฃ้ยา้ยออก

แจง้ยา้ยภายในเขต


